SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA TECNOLOGIA DO AMAPÁ – IFAP

CONSELHO SUPERIOR

RESOLUÇÃO Nº 17/2018/CONSUP/IFAP, DE 14 DE MARÇO DE 2018

Aprova  o  CALENDÁRIO  DE  REUNIÕES  DO
COMITÊ DE GESTÃO AMBIENTAL - CGA 2018
do  Instituto  Federal  de Educação,  Ciência  e
Tecnologia do Amapá – IFAP.

O PRESIDENTE DO CONSELHO SUPERIOR DO INSTITUTO FEDERAL DE

EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO AMAPÁ, em exercício, no uso de suas atribuições

legais e regimentais  e considerando o que consta  no Processo nº  23228.000012/2018-11, assim

como a deliberação na 28ª Reunião Ordinária do Conselho Superior,

RESOLVE:

Art. 1º –  Aprovar o  CALENDÁRIO DE REUNIÕES DO COMITÊ DE GESTÃO

AMBIENTAL - CGA 2018, do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Amapá –

IFAP, conforme Anexo I desta Resolução.

Art. 2º – Esta Resolução entra em vigor na data de sua publicação.

MARLON DE OLIVEIRA DO NASCIMENTO
Presidente do Conselho Superior do IFAP, em exercício

ANEXO I

CALENDÁRIO DE REUNIÕES DO CGA EM 2018

Pauta Data

Execução das ações previstas no PLS 16/02/2018

Execução das ações previstas no PLS 16/04/2018

Execução das ações previstas no PLS e relatório do 1°
Semestre de 2018

18/06/2018

Relatório do 1° Semestre de 2018 20/08/2018

Execução das ações previstas no PLS 08/10/2018

Execução das ações previstas no PLS 10/12/2018